令和７年１０月吉日

茨城県糸東会支部長 各位

栃木県糸東会支部長 各位

茨城県糸東会会長 渡辺 芳朗

栃木県糸東会会長 小林 方人

関東地区糸東会ジュニア強化セミナー（組手）の開催について

（茨城県糸東会・栃木県糸東会合同）

 寒露の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より茨城県並びに栃木県糸東会の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、茨城県糸東会・栃木県糸東会合同の関東地区強化ジュニアセミナー

（組手）を下記の通り開催する運びとなりました。

会員の皆様にご周知いただき、多くの方にご参加いただきますよう、よろしくお願

いいたします。

記

１ 日 時  令和７年１２月２１日（日）  受付 ９：００

開始 午前 １０：００ ～ １２：００

    休憩 １２：００ ～ １３：３０

午後 １３：３０ ～ １５：３０

２ 会 場  茨城県結城市 鹿窪運動公園 第２体育館

  〒307-0015

   茨城県結城市大字鹿窪１番地

電話：０２９６－３３－６６６０

３ 対 象  茨城県糸東会会員並びに栃木県糸東会会員であること。

        （幼児・小学生・中学生対象）

４ 講 師  芝本航矢 選手

５ 内 容  組手セミナー

６ 申込先  ①茨城県糸東会事務局 宮本臣久

        ・申込書送付先 ibaraki_sitokai@yahoo.co.jp

                ・申込金振込先

【銀行名】 ゆうちょ銀行

【口座名】 茨城県糸東会（イバラキケンシトウカイ）

【記号】１０６７０  【番号】２６６８５４０１

           ※他行からは

           【店名】〇六八（ゼロロク八チ）  【店番】０６８

【預金種目】普通預金  【口座番号】２６６８５４０

mailto:ibaraki_sitokai@yahoo.co.jp

       ②栃木県糸東会事務局 手塚雄一

       ・申込書送付先 jimujimukyoku@yahoo.co.jp

                 ・申込金振込先

【銀行名】ゆうちょ銀行

          【口座名】栃木県糸東会空手道連盟

（トチギケンシトウカイカラテドウレンメイ）

【記号】１０７４０ 【番号】３５２４１４１

          ※他行からは

          【店名】〇七八（ゼロナナハチ） 【店番】０７８

【預金種目】普通預金 【口座番号】０３５２４１４

         ※申し込み締め切りは、令和７年１２日５日（金）とします。

７ 参加費  １家族 １名参加 ３，０００円

２名参加 ５，０００円

３名参加 ６，０００円

それ以上 ２，０００円／１名

（支部ごとにまとめてお振込み願います。）

        ※講師謝礼・会場使用費等に充当いたします。

８ 昼食    昼食は各自でご用意願います。

mailto:ibaraki_sitokai@yahoo.co.jp

令和７年度関東地区⽷東会ジュニア強化セミナー
参加申込書

                      都県・支部名
                      支部長

※１名参加 ３，０００円 ×    ＝       円
※２名参加 ５，０００円 ×    ＝       円
※３名参加 ６，０００円 ×    ＝       円
※それ以上 ２，０００円 ×    ＝       円
※それ以上は１名につき、２，０００円いただきます。

合計         円

NO 家族 氏 名 住 所 携帯等の連絡先

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※枠が足りない場合はコピーしてください。